)

—SPogs,

Sportsline Chassis 04 lang 1:5

Die zum Chassis passenden Karosserie-Sets

2049 McLaren, 2079 Porsche Carrera GT, 4049 Audi A4, 7169 Peugeot, 7239 Merc. C-Klasse 04,
7249 Merc. CLK-DTM, 7254 Honda , 7259 Opel V8, 8044 BMW 320, 8049 BMW GTR, 8075 Alfa 156,
8165 BMW M3 GTR

- 7083 StoBdam J)fer 97 kompl.
1405 1049 Ren. Megane, 5049 New Beetle, 5064 Chrysler Viper fir Vorder-und Hinterachse
Sportsline Chassis 04 mittel 1:5
1406 5154 Porsche GT2, 5160 Porsche GT3 7094
Sportsline Chassis 04 kurz 1:5 —
3404 3049 CAT-Truck, 3053 Merc.-Truck 1834, 3064 Merc-Truck Atego, & 7087
Sportsline Chassis 04 lang 1:6, Truck 3070 MAN-Truck W 7088
9404 9149 Merc. CLK-GTR, 9159 Porsche GTH, 573573 708
Sportsline Chassis 04 lang Breitvers. 1:5 9054 Merc. C-291 |FI 2

| 7090
7185 vorne |

2020  McLaren 7183 hinten !" 7095
4020 Audi A4/ Ren.Megane 5013 Megane/ BMW M3 GTR/ Alfa 156/ = - O
5020/1 Porsche GT2, GT3 Merc.C-Klasse04
5020/2 New Beetle 5015 New Beetle 7095/1
5021 ChryslerViper 7013  Audi A4/ CLK-GTR/ BMW 320/ 7085
7020/3 Peugeot McLaren/ Honda/ Renn-Trucks/ 2
7020/4 Honda 3014 McLaren/ MB-Truck 1834, Peugeot/ Viper/ C-291/ Porsche GT1/ o
7020/5 Merc.CLK-DTM Atego/ Viper Carrera GT o
7020/6 Opel V8 5015 New Beetle 7093
7020/7 BMW M3GTR 7012 Audi A4/ BMW M3GTR, 320/ o
7020/8 Merc. C-Klasse 04 Porsche GT2/ GT3 5014/6 Megane/ New Beetle/
7020/9 Porsche Carrera GT 8012 Ren.Megane Porsche GT2, GT3/ Viper 7092
7020/10 Alfa 156 8013  Merc. CLK-DTM/ Honda/ Opel 5014/7 Audi A4/ BMW 320, GTR, M3 GTR/
8021 BMW 320 V8/ Peugeot/ Merc. C-KI.04 McLaren/ Merc. C-Klasse04,
9020  Merc. C-291 9014  CAT-Truck/ MAN-Truck/ C-291 CLK-DTM, CLK-GTR/ Peugeot/ 7087/1
9020/1 Merc. CLK-GTR 9014/1 Merc. CLK-GTR/ Porsche GT1/ Porsche GT1, Carrera GT/
9020/2 Porsche GT1 Porsche Carrera GT Renn-Trucks/ Opel V8/ Alfa 156

N .

3020/2

6013,

7011 /a

7011/1 BMW M3 GTR
Alf 6

6012

3105/1

3019 MAN
3020 Merc. 1834/Atego
3021 CAT

6712/13

6738/4 ‘\
4

= 6718/16 i
8348 3

6734/4

3020/1 )
3021/1 CAT, MAN } = :
6712/19 i
6712/16 :
.ﬂ‘ A
S
3024 %8 "
6716/16 =
= -
=
6716/13
g140 5014 6722/10
6730/10
8090 %
P o0 ‘ 6710/16
6027
9100/1 9028 6027/6
Merc.CLK-GTR
Merc.C-291 7028/1
Porsche GT1
.6100/3 6029/7
6714/13 6029/8 Jir=ai5725/20
s
6738/4 6030
o 6029/
& o o o 7 06734/5 o 6081/1
A f o {F o081/ " go7s 610872
“Nol R o I — e\
iot'@ /o) _ 6113
ho= 6 4 6106 = 61061 O | @)
.0 48 7103/2 @
» oé'-% 6722/30

7105 +
8593

Komplette Schraubenliste siehe
Hauptkatalog 3, Seite 208.
The complete list of screws you can

find in the main catalog 3, page 208.

6106/2 \
BMW M3 GTR/ Merc.CLK-DTM/
McLaren/ Honda/ Opel V8/ Alfa 156

6106/1 /

Porsche GT2, GT3/

Ren.Megane/ Peugeot EX.1404-9404-021106



3014
7014
8014

9014
9014/1

5010/1
7010/1

8010/1

6080/1

7080/1
7081/1

7076/1
6076/1

gy,

EX.1404-9404-021106

7390 BMW M3 GTR, GTR/ Merc.CLK-DTM/ CSECaesh
New Beetle/ Ren. Megane/ Opel V8/ Renn-Trucks
7391 1:5 _ 6431 Zenoah
8390 Porsche GT2/GT3 6722/10 Zenoah -6730/5
6716/13 (@]
5017 Porsche GT2/ GT3
o ©) 6745 8017
O
(©6036 6724/8
. =5
—
7035 6045/1 6045/2
"8344/1 197041
7315 6038 " 041
7315/1—@“_ S0 S oy | 6724/8
o O ~y 6039/1 |@
73180 6042/1 6730/5 > 6110, 6732/5
7331/6 ( A 7040/1
| . —
7317/8 6 @ 8456
© =
— T \ 6724/18
. 7039/1 6714/22 6044/1 8456/1
7356/8
9043 Merc. CLK-GTR B e
McLaren,
Porsche GT1/Carr. GT O 6734/6
6422 Trucks
7427
6424 Trucks 6732/7
7428 () 6727/45
6110
6732/7
McLaren/ MB-Truck 1834, Atego/ Merc. CLK-DTM/
Honda/ Opel V8/ Peugeot/ C-Klasse04
BMW M3 GTR/ Porsche GT2, GT3/ Alfa 156
Audi A4/ BMW 320/ Megane/ BMW GTR
CAT-Truck/ MAN-Truck/ C-291
Merc. CLK-GTR/ Viper/ Porsche GT1/ Carr. GT
0. Abbildung: 5014/5 Karossenehalter hint. MAN
9024 Spoilerhalter C-291 3152/1
10012 Karosseriebolzen hint. CAT
1152/1
2152/2

Porsche GT2, GT3
Audi A4/ BMW 320, M3 GTR
Honda/ Merc.

C-Klasse, CLK-DTM/ ™~
CLK-GTR/ Opel V8/ C-291
Porsche GT1/ Carrera GT
Peugeot/ Renn-Trucks/
C-Klasse04/ Alfa 156

Megane/ New Beetle/ Viper 907

6066/1

6725/20
=

6738/4@

e o 3152/1
. 671225 6087
6738/5 k ‘& 6725125
] 6029/ o
s 6738/4
71
o 6081/1® \ oTisg liia i
E f 6734/50 6100/4 8523
671y & 610(;% g 6714/13
BMW GTR/ Merc.CLK-GTR q> 6061 Trucks
Renn-Trucks/ C-291 Q 6069/2 . 4
Porsche GT1, GT2, GT3 oA ' 6996 6447/ 7091 oo
Audi/ BMW 320/ Peugeot 7100 S
Ren. Megane/ New Beetle 6073 ?
BMW M3 GTR/ Alfa 156/ 6013 6074/2 6730/25 o . 6092 | \ =
Merc.CLK-DTM/ C-KI.04 _ s 6101 L i 4
McLaren/ Honda/ Viper/ ~ e 21113%/5 4412 7087/2
Opel V8/ Porsche Carr. GT /7076[1 ____________________ |\ 6080/1 W
) 60761 | g@lm6077 T 7080/1 - -
Audi A4/ BMW 320/ —— 7081/1 i

Ren. Megane/ Peugeot

610
6106 o Sk GTR

\  ®eoris
Viper/C-291
Porsche GT1

\6722/35

6077/6 Carr. GT
6072/1 Merc.CLK-GTR/ BMW GTR
Porsche GT1, GT2, GT3/

Renn-Trucks/ C-291
7072/1

Sset 6029/8 \B6077/8  7080/2 |
7105+ 7 o
8592 A ;

= 7080/3.

6734/8 |

7
1 Scheibe bei Merc. CLK-GTR/ Porsche GT1/ Viper/ C-291
2 Scheiben bei McLaren/ Ren.Megane/ New Beetle/ Peugeot




1S | ‘leqaylesebis\ /€.

8/L0EL 1S | fedwnd  gl€L
= 8/50€. IS v ‘IBUIEIBIN Ny USANBIYDS  |/2LEL
w\sﬂ 1S | ‘eduwind ) I9HEIBIN  gLEL
6/€182 . 8/£06. 1S | ‘leddiN-losebiap "W [isyjoisisuny /€L
Ly 1S ¢ ‘ZIeg-eueIquIBN  0L€L
— mtl A vo 1S L _va%*_ov_cmcow 89€.
| g . ‘addepyjessoi
8/€LEL 208l - 8% N 1S L il a 8/,9¢

1S 2 ‘eqneJyos "w ajlemuaddepiessoiq  8/998/
152 ‘¥0DH092/052D Joped/iyossebpuels 6/598.
1S ¢ epad /eqnelyossebpuels 5o/

1S | ‘jesoepiesebia  y9EL

1S ¢ ‘ZIeS-ouBIqWEN €98/

1S 2 ‘Y0/0ECO Jopa4 /|oPRUUSSNPINE|SST  6/29EL
1S ¢ Uepad /lepeuussnpseBlion  8/19€.

152 ‘AD‘UBOUSZ / ZiBSUIT-IYYYNMT  /GEL

8/90€.

£/58€. ST 1S| “IdWON‘AD DOH092/082D/48NHYNT  8/95E/

: 6/60€. L 8/6€€. 1S ‘AD0H092/0£2D /4esebiep  8/SGE/

=¥ coc B 8//98L g/99¢/ __ISL°AD'OH 02O pomszuelsia 8/vSeL
m\mmm. @ D 8 & % 1S1 ‘AD‘0H092/0£2D /Buniunjyoinpiedey  8/yves
Qwoﬂ Sees wmmm Y i _ 1S} ‘AD*OH 0€2D /0ZI%puUnzZ  8/Sve/

£ \w\wmﬁ 1S | ‘g esneyabiolo\  8/2vE.

L1/€cel IS | 'V @sneysbioloN  8/LvEL

IS ‘AD0H092/0€29D //9HBUIS-SNY  8/0VEL

152 ‘AD0H092/0£2D /usqnelyosiesebion  8/6£E/
ISt ‘AD‘Ueousz/ Jesebiep 4 Bumyold  Zg€/

1S | Yoelos|  9gg/

.
- —
o crm——

v1/€cel

Mﬁ.@um“zw\moﬁ CFT | 4

e -

==

S1/ETEL | S : 1SL ‘AD‘Ueousz/ Jolelos|  Bumyold  SeeL
o 0k/e2eL .. V 8/08 8/818L 105 0JON\-ZIBSUBQNEIYOS  8/FEE.

=\ 7y eae 8/61€L beEL o 8/95€L 1SZ ‘AO'Ueousz/ BumuoipiadWEPIEYOS ZEEL

oL/gzeL 2L/ETEL 8/0vEL Hr - "1SZ AD“USZ/09XGIN'PIIEUOS S USANBIUOS  8/0EEL

IS| ‘AD*0H092/0£2D /eIndspunz  8/8¢€.

6/.0€L : ‘
1S | Jexd91suszisypunz  ¢/8cel

s el 1S} ‘AOOH09Z/0£2D/BULSBUNIBUOIS  8/92EL
Z 1S€ ‘AD‘0H092/0€29D / AIvUYDS /AAN.IYOS 91/£2EL
e1/ecel & €L€/. IS ‘AD0H092/0€29/4epapionid G1L/£ZeL
SRS ISL ‘AD*OH092/0€2D/ONUINISL.IS ¥1/E2EL

8/evE. 109} > a1 AN 6.
2/828/ 1S} 'A0'0H092/062D/HlBIeLEIS €1/62€L
“4ay SUYo 1S1 ‘AD0H092/0£29)/II9SISUBIS 21/828 .
ISL ‘ADOH092/0€29D/1I018S | L/€2EL
906082-6-00€213 IS ‘AD*0H092/0€2D)/ SnassexIapa 0L/€2EL
'sod g Yens] o4oyD 8/6/€/  "90d| AD‘yeousz/ioxseb Jojeinqued  /£€/ 'sod g Yaysem 4eoeds  |/z1g/ ISL ‘AD'OH09z/0sgD/esneysbispels  6/£2E.
'90d | ‘dey &oyd  8/8/6/ '90d | Joyeinsu|  9€€/ '90d | ‘Buueaq sjpeaN  ZLE/ISLADDH092/0829/ 1A AveIsbnz|ieS  8/e2e/
Woo" Wea)-Bymmm 500 g ‘MIOS ‘M eyS &40UD  8/LLE/ '90d| AD‘yeousz/jexyseb Jojeinsu]  Gee/ 'sod z ‘sdijo uid uosbpne |18/ I1S1 ‘AD*OH092/0€2D/PelIsuNT  8/6LEL
opHods|epow-Bymmm '90d | ‘W.e J0}8iNgied } M8IdS G/8/ aulbus }8s MaIdS 8/¥EE/ '00d | ‘uid uosbpny oLe/ 1S g usyoeg--y ‘) uegneiyosssed 8lLeL
ap"Hods|japow-B;@ ol '90d | ‘w.e 10}2inqie) v/8/ 'sodg AD‘yeousz/ 10yseb JaousjIS z2e¢e/ '80d | ‘b0/0ggD Bul UOISld  6/60E/ 1S | Yepaysbuniddny) 8//18/
AN '90d | ‘dwind  £/€/ "SOdZAD""USZ/09XG 490US|IS | SMBIS  8/0EEL ‘80d | ‘p0/0£2D UOISId  6/808/ 1S ¢ ‘usxoegsbuniddny  9ie/
0¢-2.96 /18LL /6y -Xed 'sod 7 ‘ped [ejew < smeioS  1/z/e/  8d | AD°0H092/062D/I100 UONUD]  8/82€L ‘80 | ‘20 YeOUBZ D 4 JAPUIAD-"UNL 0L//0EL 1S | YOWYSUNA'Y BONBIYOS  1/SLEL
0-1.96 /L8L.L /6¥+ dUOYd '90d | ‘dwnd  yed elepy  z/8/ '80d| ‘deo bnid sieds g/9zs/ -90d | ‘$0/0SZD 49PUIIAD  6//0E 1S | ‘ueyoeg-iddny "y JBWYSUNIN ¢ GLEZ
Auewsn-yoeqialuip 069¢/ '00d | ‘gjddju ‘qued yum ped onseld  [/g/ 92| AD'DH092/0€2D/bul BuLnoes  8/9z¢/ '90d | ‘Joyseb JopulifD  8/90&/ 1S | UOHNWIUBNSYDSS  pLEL
2 "1siebuluuedg 'sod g ‘Jes wibeaydelqg  0/e/  'sodg AD‘DH09Z/0ECD/SHSIP'MBIOS 91/E2EL "90d | ‘Joyseb yeysyuelD 8/S0&/ 1S | ‘ellemaauny] Iny |19y L/ELEL
HawB-sgsleA-1ods||epoN D '90d | ‘Buuds Bo7  g9g/  "0dL AD'DH092/062D/buds "sseid GL/EZE/ 'sod g ‘sbuuesg  g/y0€/ 1S | “|dwioy s|lemieginy  8/gLe.
'90d | ‘'ONBA  8/99€/ 90d| AD'OH092/0£2D/19YoNel JOLELS 11 /62E/ 'sod g ‘bull feaS  §/£0g/  ¥S ¢ Uebe|l9pEN '} usqIeyosIeLUSZ  L/2LEL
sie) hsuwt| 'sod g “Buuds/ maios ooyl G9g/ '99dL AD'OH092/0£2D/PIPUBY JOLEIS £1/€2EL ‘00d | ‘G+y Buisnoy eseo yuei) 8/10€/ 1S | “Idwoy JoBejlspeN  gleL
J013u03 oipEY '00d | 49A00 JojoInqieD  p9g/ '00d| AD‘DH092/062D/2d0Y Z1/£2€/ 24H092H auibus yeousz 8L 1S ¢ ‘Buniayoisuszioquaqoy  LLEL
; 'sod g ‘wbeydelq  £9¢/  "89dl AD'0H092/0€2D/A8lINd edoy | 1/£2E/ P0/DHOESH duibua yeouaz 6/00E. 1S | ‘usz|oquaqioy  0LEL
'sodz ‘p0/0€2D) buuds/(psads sip)s|pssN  6/29¢/ "99dL AD'DH09Z/02D/ wesse buuds 01/62€/ Joj 1si| sped adeds 1S | ‘P0/0£2D Buuusqgioy  6/60€.L
A 'sod g ‘Bupds /(posds-jiny)ajpoeN  8/19€/ 80dL AD‘DH09Z/0£ZD)/ SN0y JouelS  6/62€/ 1S L ‘Y0/0€2HO Usdiox  6/80€L
'sodg AD‘Yeousy ‘weoy ey Iy /G8/  "90dL ADDH09Z/0EZD/HUN LBIS [INd  §/€2E8/ 1S | ‘PUSYLIS yBOUSZ Yosuel4-ddny  speg  ‘ISL g0YeousZz D4 i JepuliAz-unl 0}//0€.
'90d| AD‘DH092/0cZD/10My Y 8/9G€/  "80d| AD‘0H09Z/062D/ue) Buljoo) 8/61€/ 1S | ‘pusbel yeousz yosue|4-ddny | /pyES 1S1'70/0€2D Jopullhz  6/20€.
'90d| AD‘DH092/082D/1010nq 8D  §/GGE/ °SOd g ‘S20/q YdInjd § SMaIds [amod 81LEL ‘1S | ‘Wod 9g uezjoquadq|oy /G8E/L 1S | ‘Bunyoipgnd-1epulliz - 8/90€.
'90d | AD‘0H0EZD/00Iq 4808dS  8/4GE/ ‘00d | ‘Buuds Yoo 8//1€/ 1S | ‘w29 9z Buuusqg|oy §/58E/ 1S | ‘Bumyoipesneyeblequny  8/S0€.
[eolueA yeouaz ebuey buidnoy  Gpeg  92dL AD°DH092/0£2D/°YSNq 8|qeD  8/k1E/ 'sod g ‘100/q yany 91L&/ IS | ‘Wwoo 9g uaqoy  2/S8EL 1S g Jebejebny  z/#0€.
[epuozuoy ousz/ojos abuey buydnod | /reg '80dL AD‘0Y 0£gD bnjd ueds  g/eyes '00d | UolLED J0j MAIOS  [/GLEL 1S | ‘W09 9z JepulikZ  1/S8EL 1S ¢ ‘Buyoia  8/e0€.
90d | ‘wdd 9z uid uosbpny /G88/ '90d | ‘g Buisnoy euibug  8/zre/ '90d | 4oL %00/q YoIND  GLE/ 1S 2 ‘[egeH-930UD  8/6/€/ 1S | ‘g+y esneysblecquny  8/L0S.
'80d | ‘w00 9g Buu uolSld £/S8E/ ‘8od | ‘v Buisnoy suibug  g/Ly€/ '90d | ‘Inu uobexeH L&/ 1S | ‘eddepy-exqoyD 8/8/8/ 04092H Jojowiyeoudz  8gL
"90d | ‘W00 9z UoIsld  2/G88/ 9201 AD"DH092/062D/1e)e8lq UNdIID  8/0¥EL '90d | ‘Yeysyueio 1oy Aoy |/€1€/ '1S ¢ ‘eqneJayos "W s|[ep-oyD  8/1/.€. $0/DH0EZH 10j0wyeouaz 6/00€L

"90d | ‘W00 9z JepuUliAD  1/588/ SOdg AD DH09Z/06ZD/ e’} SMBIDS  8/6EEL '90d | ‘ej9/dwiod yeysyueld 8/ELE. 1S | ‘legeysesebisp ‘} agnesyos  g/e/ nj} aysi|iiviziesig



Ersatzteilliste fiir Sportsline Chassis 04
Best.-Nr. 1404, 1405, 1406, 3404, 9404

Best.-Nr. Bezeichnung

1152/1 Karosseriestitze u. Auflage Megane, 1St.

2020 Frontrammer Mc Laren, 1St.

2152/2 Karosserieauflage hinten Mc Laren, 2St.

3014  Karosseriehalter m.+ h.MB-Truck, 2St.

3019 Frontrammer MAN-Truck, Set

3019/2 Schaumstoff f. 3019, 1St.

3020 Frontrammer MB-1834/Atego, Set

3020/1 Kunststoff-Frontrammer MB1834/Atego,1St.

3020/2 Schaumstoff fur 3020+3021, 1St.

3021 Frontrammer CAT-Truck, Set

3021/1  Kunststoff-Frontrammer CAT-Truck, 1St.

3022  Befestigungsbolzen f. Schaumstoff, 4St.

3023  Karosseriehalter-Befestigungsbolzen,2St.

3024 Kunststoffscheiben, 4St.

3105/01 Felge 1:6 silber, 2St.

3106  Felgenverbreiterung silber, 2St.

3108  Felgeneinsatz vorne Trucks, 2St.

3109 Felgeneinsatz hinten Trucks, 2St

3110  Abdeckung fur Radmutter Trucks, 4St

3152/1 Kar.-Stltze und Auflage Trucks, 2St.

4020 Frontrammer Audi A4/Megane, 1St.

4412  Schutzbalg f. Antriebswellen, 2St.

5010/1 Alu-Chassis Porsche, 1St.

5013 Uberrollbligelstiitze r/l., 2St.

5014  RC-Platte 95, 1St.

5014/3 Servo-Einbaurahmen Fut./JR, 2St.

5014/5 Bolzen f. Akkuhalter, 2St.

5014/6 Akkuhalter kurz, 1St.

5014/7 Akkuhalter lang, 1St.

5015 Karosseriehalter, 2St.

5017  Bremsgestange-Set, 1St.

5018  Gasgestange-Set Zenoah-Porsche, 1St.

5019/1 Druckfeder 0,4x5x20mm, 2St.

5020/1 Frontrammer Porsche GT2/GT3, 1St.

5020/2 Frontrammer New-Beetle, 1St.

5021 Frontrammer Viper, 1St.

5152 Karosseriestiitze u. Auflage Porsche,2St.

6012 Karosseriebolzen, 4St.

6013 Karosserieklammern, 10St.

6020  Alu-Stellringe 2,1mm, 5St.

6022/1  Antennenrohr m. Halter, 1St.

6023 Servo-Saver A/B, 1St.

6024 Servo-Saver-Achse/Scheibe, 1St.

6025/1 Servo-Saver-Feder, 1St.

6026 Gestange M4, 2St.

6027 Xcﬂm_om_msx 6mm mit Kugel, 6St.
Stahlkugel 6mm, 5St.

6029/7 Kugelgelenk M6 neu, 4St.

6029/8 Kugelgelenk M8 neu, 4St.

6030  Stahlkugel 10x10,75, 4St.

6036 _Acﬂm__m@m« 10x19x7, 2St.
Stahl-Befestigungsplatten, 2St.

6038  Motor-Befestigungsscheiben, 4St.

6039/1 Bolzen fir Getriebebock, 3St.

6040  Kugellager 10x22x6, 2St.

6041 Getriebeachse-Stahl 10mm,1St.

6042/1 Bremsvierkant 97 neu, 1St.

6044/1 w_,mBmmo:m_Um-mvovM 97 neu, 1St.

6045/1 Bremswelle 97 neu/Bremshebel je 1St.

6045/2 Bremshebel, 2St.

6048 Stahl-Zahnrad groB 48Z., 1St.

6049  Kupplungsglocke, 1St.

6051 Dampfungsgummi, 4St.

6061 Hinterachsbock links, 1St.

6062 Hinterachsbock rechts, 1St.

6063 Kugellager 12x28x8, 2St.

6064 Differential-Gehause, 1St.

6065  Diff.-Hulse, 1St.

Best.-Nr. Bezeichnung

6066/1 Diff.-Kegelzahnrad A steckbar, 2St.

6067 Diff.-Kegelzahnrad B, 2St.

6068  Diff.-Kegelradachse, 1St.

6069/2 Kugel-Diff.-Achse,1St.

6071 Alu-Getriebeplatine, 1St.

6072/1 Querlenker hint.unten einstellb.1:6, 1St
6073 Querlenkerstift hinten unten, 2St.

6074/2 Querlenker hinten oben verkUlrzt f. M8, 2St.
6075  Querlenkerstift hinten oben, 2St.

6076/1 Querlenk.-Gewindest.hint./ob.61mm, 2St.
6077 Achsschenkel, hinten I./. erhoht M5, 2St.
6077/5 Stahlkugel 10x13 f.Achsschenkel hi.,2St.
6077/6 Senkschr.M5x35 f.Achssch. hinten,6St.
6077/8 Distanzbuchse f. Achsschenkel hinten,2St
6078  Kugellager 8x22x7, 2St.

6079/1 Kugel-Antriebsachse,1St.

6080/1 Kugel-Antriebswelle hinten 96,5mm, 1St.
6081/1 Stahlkugel 5/10x15, 4St.

6083 StoBdampfer hinten, 1St.

6086 StoBdampfergehduse hinten, 1St.

6087  DampferverschluB oben, 2St.

6088  DampferverschiuB A+B unten, 2St.

6089 Démpferkolben 2-Loch, 2St.

6092 Federteller, 2St.

6093  Dampfer-Dichtungssatz, 4St.

6096  Dampfer-Befestigungsschraube M5, 4St.
6099 Démpferbriicke vorne, 1St.

6100/3 Einstellschraube re./li. 32mm, 2St.

6100/4 Einstellschraube re/li. 39mm, 2St.

6101 Ausfeder-Begrenzungsschraube,4St.
6104  Antriebsachse 55mm vorne, 1St.

6106 Felgen-Vierkantmitnehmer 9,5mm, 2St.
6106/1 Felgen-Vierkantmitnehmer 14mm, 2St.
6106/2 Felgen-Vierkantmitnehmer 17mm, 2St.
6109/1 Schrauben-Satz passend f.alle FG Modelle
6110  Sicherungsringe-Set f. 1:5/1:6

6112 M6 Stopmutter mit Scheibe, 10St.

6113 Radmuttern M6 selbstsichernd, 10St.
6417/5 Slick-Reifen S/63mm 1:6, Einlagen 2St.
6417/7 Slick-Reifen S/63mm 1:6 verklebt, 2St.
6419/6 Slick-Hinterreifen S1/80mm 1:6,Einl.2St.
6419/8 Slick-Hinterreif.S1/80mm 1:6 verkl.,2St.
6422 Kunststoffzahnrad 44 Zahne, 1St.

6424 Kunststoffzahnrad 20 Zahne, 1St.

6431 Stahl-Zahnrad16 Zahne, 1St.

6445  StoBdampferstelling-Set, 8St.

6447 Dampfer-Druckfeder rot 2,8, 1St.
6510/20 StoBdampferdl 2000, 1St.

6534/2 Gestangedurchfiihrung 2,9mm, Set
6710/16 Senk-Blechschraube 2,9x16mm, 30St.
6712/13 Senk-Blechschraube 4,2x13mm, 50St.
6712/16 Senk-Blechschraube 4,2x16mm, 50St.
6712/19 Senk-Blechschraube 4,2x19mm, 50St.
6712/25 Senk-Blechschraube 4,2x25mm, 50St.
6714/13 Linsen-Blechschraube 2,9x13mm, 30Stk.
6714/22 Linsen-Blechschraube 2,9x22mm, 15St.
6716/13 Linsen-Blechschraube 4,2x13mm, 30St.
6716/16 Linsen-Blechschraube 4,2x16mm, 30St.
6716/22 Linsen-Blechschraube 4,2x22mm, 30St.
6718/14 Senkschr.m.Kreuzschlitz M4x14mm, 20St.
6718/16 Senkschr.m.Kreuzschlitz M4x16mm,10St.
6718/8 Senkschr.m.Kreuzschlitz M4x8mm, 20St.

6722/10 Senkschr.m.Innensechskant M5x10mm, 20St.
6722/30 Senkschrm.Innensechskant M5x30mm, 20St.

6722/35 Senkschr.m.Innensechskant M5x35mm, 20St
6724/18 Zylinderschr.m.Innensechsk.M3x18,20St.
6724/8 Zylinderschr.m.Innensechsk.M3x8mm, 20St.
6725/20 Zylinderschr.m.Innensechsk.M4x20mm,20St.
6725/25 Zylinderschr.m.Innensechsk.M4x25mm,20St.
6727/45 Zylinderschr.m.Innensechsk.M6x45mm,10St.
6730/25 Gewindestift M5x25mm, 30St.

6730/5 Gewindestift M5x5mm, 30St.

6730/10 Gewindestift M5x10mm, 30St.

Best.-Nr. Bezeichnung

6732/3
6732/5
6732/6
6732/7
6734/4
6734/5
6734/6
6734/8
6738/3
6738/4
6738/5
6740

6745

701071

Sicherungsscheibe-Federstahl 3,2mm,30St.
Sicherungsscheibe-Federstahl 5mm, 30St.
Sicherungsscheibe-Federstahl 6mm, 30St.
Sicherungsscheibe-Federstahl 7mm, 30St.
Scheibe-Stahl 4,3mm, 30St.
Scheibe-Stahl 5,3mm, 30St.
Scheibe-Stahl 6,4mm, 30St.
Scheibe-Stahl 8,4mm, 30St.
Sechskantmutter selbstsichernd M3, 30St.
Sechskantmutter selbstsichernd M4, 30St.
Sechskantmutter selbstsichernd M5, 30St.
Passscheiben 6x12x1mm, 10St.
Passscheiben 10x16x1mm, 10St.
Alu-Chassis lang, 1St.

Karosseriehalter vorne, 2St.
Karosseriehalter hoch vorne, 2St.
Karosseriehalter mitte, 2St.
Uberrollbligelstiitze re. und li., 2St.
Karosseriehalter hinten, 2St.

Frontrammer Honda Accord, 1St.
Frontrammer Merc. CLK-DTM, 1St.
Frontrammer BMW M3 GTR, 1St.
Frontrammer Merc. C-Klasse 04, 1St.
Frontrammer Porsche Carrera GT, 1St.

7020/10 Frontrammer Alfa 156, 1St.

7028/1
7035
7039/1
704071
7041

7331/6

Spurstange r./1.1:5, 65mm, 2St.
Motorbock groB, 1St.

Getriebeplatte 97, 1St.

Alu-Bremssattel 97 neu, 1St.
Kunststoffouchse f. Bremssattel, 4St
Zahnradmitnehmer 52mm, 1St.
Unterlegplatte-Hinterachse, 1St.
Dampferplatte hinten 97 neu, 1St.
Querlenker hi.unten einstellb.1:5, 1St.
Senkk.Schr.M5x35 f.Querlenker hi.unt.4St
Querlenk.-Gewindest.hint./ob. 53mm, 2St.
Kugel-Antriebswelle hinten 85,5mm, 1St.
Kugeln f. Antriebswelle, 6St.
Distanzscheiben, 4St.
Kugel-Antriebswelle hinten 91mm, 1St.
StoBdampfer 97 kompl. kurz, 1St.
StoBdampfergehause, 1St.
Dampferbefestigung oben, 3St.
Dampferbefestigung kurz unten, 3St.
Dampferbefestigung lang unten, 3St.
Volumenausgleich f. StoBdampfer, 3St.
Dampferkolben, 3St.
Dampfer-Kolbenstange kurz, 1St.
Dampfer-Kolbenstange lang, 1St.
Federteller, 3St.

Silikon O-Ringe, 12St.

Uberwurfmutter M16x1, 2St.

Verstellring, 2St.

O-Ringe fur Verstellring, 6St.
Distanzscheiben, 8St.

Einstellclips fur Vorderachse, 16St.
Querlenkerstift vorne, 2St.
Senkschr.M5x30 f.Achssch.97 vorne, 6St.
Distanzbuchse f.Achsschenkel vorne, 2St.
ATS Felge wei3 65mm, 2St.
Karosseriestiitze und Auflage, 1St.
Karosserieauflage, 2St.

Distanzen flir Karosseriest(itze, 3St.
Karosseriehalter verstellbar, 1St.
Dampfer-Druckfeder 2,4 rot, 1St.
Dampfer-Druckfeder 2.6 violett, 1St.

FG Zenoah-Motor G230 RC/04
Mitnehmer fuir Kuppl.-Backen / Zenoah
Schraube fir Mitnehmer/ Zenoah, 1St.
Kupplungsbacken / Zenoah, 2St.
_Acw_u_::@mﬁmamq\ommo RC, 18t.
PaBschrauben f. K.-Backen/Zenoah, 2St.
Silikonschlauch 14x3x40, 2St.

Best.-Nr. Bezeichnung

7332
7348
7356/8
7390

Schallddmpferdichtung / Zenoah, 2St.
Tank komplett ohne Entliiftung, 1St.
Luftfilter/G230RC kompl., 1St.
Schallddmpfer, 1St.

Schalldampfer 1:5 Trucks, 1St.
Alu-Befestigungsplatte/Zenoah 1St.
Kunststoff-Zahnrad 40 Zahne, 1St.
Kunststoff-Zahnrad 24 Zahne, 1St.
Alu-Chassis mittel, 1St.
Karosseriehalter mitte, 2St.
Karosseriehalter mitte Calibra ITC, 2St
Karosseriehalter hi. Alfa /Cal./GTR, 2St
Bremsgestange-Set 1:5
Gasgesténge-Set /Zenoah 1:5
Frontrammer BMW 320, 1St.
Gewindestift m. Ringschneide, 10St.
Dampfer-Befestigungsstift/Stellringe, 3S
Vorderachsbock A Rallye, 1St.
Vorderachsbock B 96, 1St.

Querlenker vorne unten 1:5, 1St.
Querlenker vorne oben 1:5, 1St.
Aluplatte f.Vorderachse , 1St.
Kuppl.-Flansch Solo/Zenoah lieg.1:5, 1St
Tank kompl. mit Entliftung, 1St.
Tankunterlage fur 8348, 1St.
Serien-Schalldampfer Sportsline,1St
Achsschenkel vorne 1:5 m. Stahlring, 2St.
Stahl-Bremsplatten, 2St.
Alu-Bremsplatte 97, 2St.

Achse vorne f. Scheibenbremse,1St.
Stellringe 4mm,4St.

StoBdampfer Set hinten lang, 2St.
Black-Power B Profil/Einlagen, 2St.
Black-Power B Profil verklebt, 2St.
Black-Power C Profil/Einlagen, 2St.
Black-Power C Profil verklebt, 2St.
Black-Power D Profil/Einlagen, 2St.
Black-Power D Profil verklebt, 2St.
Karosseriehalter, 2St.

Karosseriehalter Merc.CLK-GTR, 2St.
Frontrammer C 291, 1St.

Frontrammer Merc.CLK-GTR, 1St.
Frontrammer Porsche 911 GT1, 1St.
Spoilerhalter mit Auflage C291 je 1St.
Grundplatte f. Spoilerhalter, 1St.
Spurstange r/l. 1:5 85mm, 2St.
Luftfilter flach Zenoah G230RC, kompl.
Dmba_.U_mnm hinten C291, 1St.
Querlenker vorne Merc.CLK-GTR, 1St.
Akku-/ Karosseriebolzen 2St.
Tankhalter/Zenoah, 1St.

S xm m Radio control

___ Racing cars

FG Modellsport-Vertriebs-GmbH
Spanningerstr. 2

73650 Winterbach-Germany
Phone: +49 7181 9677-0

Fax: +49 7181 9677-20
info@fg-modellsport.de
www.fg-modellsport.de
www.fg-team.com

EL.1404-9404/230805



